PernoH:
MNpeamer:
[ata
nposefeHns:
MecTto
nposefeHns:
MNpepacepatens
Xopu:
1 BaHoOB
No damunnns
1 Eropos
2 HaxaeB
3 Bonkos
4 CepreeBa
5 MacneHHnkoBa
6 LLnHKeBWY
MNpepcepartens

YneHbl Komuccum:

Pbi6UHCKNA
palioH

Xnmus

15.10.2024

MYHULUMMANBHOE BIOAETHOE
OBLLIEOBPA3OBATEJIbHOE
YYPEXIAEHWE "HOBOCOJTAHCKAA
CPEJJHAA OBLLEOBPA30OBATEJIbHAA

LUKOMA N2 1"

MBQOY "HoBoconsaHckass COLLU Nel"

Eroposa H.I.

MBaH

Nmsa

Bcesonop
HOpwii
AHTOH
AHacTtacus
[OnaHa
JaHnun

MBaHOBMY ®

OTyecTBO

EBreHbeBunu
Bayecnasosuy
MNaBnosuy
ApTEMOBHa
BayecnasoBHa
AHppeeBuy

roposa H.I.
eHoBa H.A.
HoBa C.10.

10

YpoBeHb
(knacc)
o6yyeHus

0 00 0 0 00 0o

YHPEKIIEHVE "HOBOCONAHCKAR CPEMIHAR OBUIEOBPAZOBATENSHAR LIKONA Ne 1"

(CPEIIHAA OBUIEOBPASOBATEIIbHAR LIKOTIA Ne 1

HPEXTIEHIE ONAHCKAR

126431001

12643.100.4=1

112643
1.2,6433.131.11-120C;

(OBUEOBPASOBATENISHAR LIKOMA Ne 1°
are: 2024.11.15 17:11:28 +07°00

Mpusep

Tun
gunsioma

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK

nasu,
ONAHCKAR CPEAHAR

100,00

Bann 3a
1 atan

16,00
15,50
12,50
11,50
7,50.
5,50



Pervon:
MpepmerT:
Jata
npoBeAeHuns:
MecTo
npoBeAeHus:
MNpeacepartens
Xropu:
Mpumep:
1 ViBaHOB
No damunusa
1 MacneHHuKoB
2 nésa
3 ObingmHa
4 Wenenb
5 BepecoBa
6 XosimoropoBa
7 nnés
8 LWnexT
9 JpbikoBa
10 Knnsy6os
1 LWkabepa
12 Bosikos
13 Eropos
14 CepreeBa
15 MacneHHuKoBa
16 Lennosckuii
17 BnacoBa
18 ApceHTbeBa
19 LLkabepa
20 Mop3HoeBa
21 LLika6bepa
22 KptoukoBa
23 MuTycoBa

lMNpepcepartens KoMuccum-
UneHbl Komuccun

PbIGUHCKNIA

paiioH
Brnonorus

10-11.10.2024

MBOY

"HoBoconsHCcKa
a COLU Ne1"

Eroposa H.I.

MBaH

Vms

Cagenuii
BukTopus
Mapusa
EBa
ApennHa
KapuHa
BaH
Anekcei
CeeTnaHa
Cagenuii
CrenaH
AHTOH
Bcesonopg
AHacTacusa
OnaHa
JaHuun
MwunaHa
Onbra
ApuHa
YrnbgHa
CseTniaHa
AHrennHa
BukTopua

MBaHOBMY

©T14ecTBO

BsavyecnasoBuy
AHppeeBHa
MnbnHnyHa
AnkcaHApoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
AHppeeBuy
AHppeeBuny
BacunbeBHa
AnekcaHgposuy
Mropesuy
MasnoBuy
EBreHbesuy
ApTEMOBHA
BauecnaBoBHa
AnekcaHgposuy
AnekceeBHa
PaancnaBsoBHa
ApTEMOBHAa
BnagnmuposHa
MropeBHa
AHOpeeBHa
BnagnmuposHa

10

YpoBeHb
(knacc)
06y4yeHn
A

MNpusep

Tun
gunnoma

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Mpusep

Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

100,00

Bann 3a 1
aTan

8,30
4,40
5,80
12,20
7,40
6,10
9,00
10,00
12,60
6,20
11,80
13,00
14,20
12,00
5,30
7,60
11,40
19,00
20,10
14,10
18,70
23,60
21,00
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